



抹茶

Matcha

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳



蜜柑

Orange

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳



ミルク

Milk

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳



苺

strawberry

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳



塩キャラメルナッツ

Salted Caramel Nuts

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳、アーモンド



チョコレート

Chocolate

550 (税込) 円

原材料に含まれているアレルギー成分/乳

mon
gella

mountain
ocean
nature
gelato

ジ
エ
ラ
ー
ト

お食事処 

うしお